
    

 

1 

 

Samborzec, dnia 16-03-2023 

 

 

Numer postępowania: Ig.III.271.2.3.2023 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.: 

„Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Samborzec 

 – II etap”. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w ramach poszczególnych 

części wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1 „Głęboka modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w 

Złotej”: 

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 

AGNES Michał Guzera 

z siedzibą w Kielcach 

965 304,00 zł 60 miesięcy 

2 PZ-BUDOWA PATRYCJA ŻYŁA 

z siedzibą w Staszowie 
935 000,00 zł 60 miesięcy 

3 Firma Remontowo-Budowlana SELBUD 

Selena Grabka 

z siedzibą w Kielcach 

864 800,00 zł 60 miesięcy 

4 P.P.H.U. KAROCEZA CEZARY LUZAK 

z siedzibą w Klimontowie 
787 379,05 zł 60 miesięcy 

5 Przedsiębiorstwo budowlane „Nowbud”                     

sp. z o.o. 

z siedzibą w Sandomierzu 

819 293,18 zł 60 miesięcy 



    

 

2 

 

 

Część nr 2 „Głęboka modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej 

w Śmiechowicach”: 
  

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe             

„Bud-Instal” 

z siedzibą w Masłowie 

999 953,15 zł  60 miesięcy 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe   

Trans-Energo Połaniec Sp. z o.o. 

z siedzibą w Połańcu 

873 361,22 zł  60 miesięcy 

3 Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 

AGNES Michał Guzera 

z siedzibą w Kielcach 

1 160 935,00 zł 60 miesięcy 

4 PZ-BUDOWA PATRYCJA ŻYŁA 

z siedzibą w Staszowie 
915 000,00 zł 60 miesięcy 

5 Firma Remontowo-Budowlana SELBUD 

Selena Grabka 

z siedzibą w Kielcach 

954 800,00 zł  60 miesięcy 

6 P.P.H.U. KAROCEZA CEZARY LUZAK 

z siedzibą w Klimontowie 
898 170,55 zł  60 miesięcy 

 

Część nr  3 „Głęboka modernizacja energetyczna budynku strażnicy OSP w 

Zajeziorzu”: 

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 MIWAX Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe Wacław Grela 

z siedzibą w Tarnobrzegu 

478 138,29 zł 60 miesięcy 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe   

Trans-Energo Połaniec Sp. z o.o. 

z siedzibą w Połańcu 

 362 363,03 zł 60 miesięcy 

3 Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 

AGNES Michał Guzera 

z siedzibą w Kielcach 

 

461 250,00 zł 

 

 60 miesięcy 

4 PZ-BUDOWA PATRYCJA ŻYŁA 

z siedzibą w Staszowie 

429 896,41 zł 60 miesięcy 



    

 

3 

 

5 Firma Remontowo-Budowlana SELBUD 

Selena Grabka 

z siedzibą w Kielcach 

 

434 850,00 zł 

 

60 miesięcy 

6 P.P.H.U. KAROCEZA CEZARY LUZAK 

z siedzibą w Klimontowie 

451 845,87 zł  60 miesięcy 

 

 

Część nr  4 „Głęboka modernizacja energetyczna budynku strażnicy OSP w 

Samborcu”: 

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 MIWAX Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe Wacław Grela 

z siedzibą w Tarnobrzegu 

381 515,99 zł 60 miesięcy 

2 Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 

AGNES Michał Guzera 

z siedzibą w Kielcach 

340 710,00 zł 60 miesięcy 

3 PZ-BUDOWA PATRYCJA ŻYŁA 

z siedzibą w Staszowie 

 

317 000,00 zł 

 

 60 miesięcy 

4 Firma Remontowo-Budowlana SELBUD 

Selena Grabka 

z siedzibą w Kielcach 

 

358 890,00 zł 

  

60 miesięcy 

5 P.P.H.U. KAROCEZA CEZARY LUZAK 

z siedzibą w Klimontowie 

 

358 471,87 zł 

 

60 miesięcy 

6 ORDBUD Firma Remontowo-Budowlana 

Krzysztof Ordon 

z siedzibą w Chmielowie 

 

321 000,00 zł 

 

 60 miesięcy 

7 Przedsiębiorstwo Budowlane „Nowbud”                     

sp. z o.o. 

z siedzibą w Sandomierzu 

370 941,05 zł 60miesięcy 

 


